
Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

11 / Cristiano Almeida de Oliveira / Cebinho

Over40 / 28 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana BETA 300 RR 2T

11

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:49:20 +3008:49:14 6s  º5 º

2 Tmp 3 5200 08:52:06 0008:52:03 3s  º1 º

3 Tmp 3 5670 08:53:04 +8008:52:53 11s  º1 º

4 Tmp 6 10 08:56:42 +5008:56:34 8s  º5 º

5 Tmp 6 720 08:58:23 +26008:57:54 29s  º6 º

6 Tmp 6 1050 08:59:02 +28008:58:31 31s  º7 º

7 Tmp 6 1440 09:00:10 +52008:59:15 55s  º7 º

8 Tmp 6 2000 09:01:27 +66009:00:18 1m09s  º7 º

9 Tmp 7 3410 09:05:48 +163009:03:02 2m46s  º7 º

10 Tmp 10 4360 09:09:21 +5009:09:13 8s  º6 º

11 Tmp 10 4480 09:09:49 +14009:09:32 17s  º3 º

12 Tmp 11 4990 09:11:07 +34009:10:30 37s  º4 º

13 Tmp 13 6740 09:15:24 +9009:15:12 12s  º5 º

14 Tmp 16 650 09:18:41 +21009:18:17 24s  º9 º

15 Tmp 16 990 09:19:41 +39009:18:59 42s  º8 º

16 Tmp 20 5570 09:29:45 +18009:29:24 21s  º9 º

17 Tmp 22 1290 09:33:07 +2009:33:02 5s  º3 º

18 Tmp 24 3120 09:36:38 +42009:35:53 45s  º7 º

19 Tmp 25 4620 09:38:21 +16009:38:02 19s  º6 º

20 Tmp 25 6070 09:40:33 +18009:40:12 21s  º6 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

25 Tmp 33 3770 09:55:25 +20009:55:02 23s  º5 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

27 Tmp 35 4070 09:57:15 +91009:55:41 1m34s  º11 º

28 Tmp 37 5280 10:00:17 +145009:57:49 2m28s  º11 º

29 Tmp 38 6370 10:03:20 +211009:59:46 3m34s  º11 º

30 Tmp 39 0 10:04:55 +250010:00:42 4m13s  º11 º

31 Tmp 39 560 10:05:00 +188010:01:49 3m11s  º5 º

32 Tmp 41 1300 10:07:54 +288010:03:03 4m51s  º10 º

33 Tmp 42 1610 10:08:29 +290010:03:36 4m53s  º7 º

34 Tmp 43 2580 10:10:52 +340010:05:09 5m43s  º10 º

35 Tmp 44 3260 10:12:12 +343010:06:26 5m46s  º10 º

36 Tmp 46 4650 10:13:57 +320010:08:34 5m23s  º9 º

37 Tmp 50 540 10:17:18 +26010:16:49 29s  º6 º

38 Tmp 54 2930 10:21:14 +26010:20:45 29s  º7 º

39 Tmp 55 3770 10:22:27 +23010:22:01 26s  º7 º

40 Tmp 55 4520 10:25:00 +97010:23:20 1m40s  º8 º

41 Tmp 56 4910 10:25:38 +94010:24:01 1m37s  º8 º

42 Tmp 58 6160 10:27:30 +97010:25:50 1m40s  º8 º

43 Tmp 62 1390 10:31:43 0010:31:42 1s  º1 º

44 Tmp 65 4950 10:37:07 0010:37:06 1s  º1 º

3418Total PPNum 11 16PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:26:09 +31011:25:35 34s  º9 º

46 Tmp 71 3040 11:27:09 +40011:26:26 43s  º8 º

47 Tmp 71 4100 11:29:30 +62011:28:25 1m05s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:38:11 0011:38:08 3s  º1 º

49 Tmp 78 5340 11:43:16 +41011:42:32 44s  º5 º

50 Tmp 80 6200 11:44:48 +46011:43:59 49s  º4 º

51 Tmp 81 7310 11:46:08 +39011:45:26 42s  º5 º

52 Tmp 83 2820 11:53:45 +4011:53:38 7s  º2 º

53 Tmp 85 4400 11:56:00 0011:55:58 2s  º1 º

54 Tmp 87 5780 11:59:06 +17011:58:46 20s  º2 º

55 Tmp 87 7090 12:00:47 0012:00:44 3s  º1 º

56 Tmp 90 1710 12:06:11 +6012:06:02 9s  º8 º

57 Tmp 92 2930 12:08:39 +18012:08:18 21s  º4 º

58 Tmp 94 4730 12:11:33 +43012:10:47 46s  º8 º

59 Tmp 95 5500 12:12:31 +38012:11:50 41s  º7 º

60 Tmp 96 7100 12:15:11 +44012:14:24 47s  º6 º

61 Tmp 97 7780 12:16:29 +53012:15:33 56s  º6 º

62 Tmp 101 1070 12:22:51 +19012:22:29 22s  º8 º

63 Tmp 102 2120 12:24:57 +11012:24:43 14s  º7 º

64 Tmp 103 2560 12:26:05 +23012:25:39 26s  º7 º

65 Tmp 107 5410 12:36:32 +22012:36:07 25s  º5 º

66 Tmp 109 6300 12:38:31 +33012:37:55 36s  º3 º

67 Tmp 112 1950 12:44:19 +17012:43:59 20s  º4 º

68 Tmp 114 2380 12:45:17 +22012:44:52 25s  º4 º

69 Tmp 114 3160 12:47:30 +77012:46:10 1m20s  º5 º

70 Tmp 115 3710 12:48:38 +90012:47:05 1m33s  º8 º

71 Tmp 115 4210 12:50:05 +117012:48:05 2m00s  º3 º

72 Tmp 115 4590 12:50:48 +115012:48:50 1m58s  º2 º

73 Tmp 116 5520 12:52:09 +111012:50:15 1m54s  º2 º

1139Total PPNum 11 18PG3PCZ0PenEtapa B

28nº 16A 34Tot PG 3º5ºPG 18 4ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 1/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

22 / Iuri Cunha Silva / Bip Bip

Over40 / 25 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

22

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:47:47 0008:47:44 3s  º2 º

2 Tmp 3 5200 08:50:36 0008:50:33 3s  º2 º

3 Tmp 3 5670 08:51:35 +9008:51:23 12s  º3 º

4 Tmp 6 10 08:56:09 +62008:55:04 1m05s  º11 º

5 Tmp 6 720 08:58:24 +117008:56:24 2m00s  º11 º

6 Tmp 6 1050 08:59:51 +167008:57:01 2m50s  º11 º

7 Tmp 6 1440 09:01:03 +195008:57:45 3m18s  º11 º

8 Tmp 6 2000 09:02:23 +212008:58:48 3m35s  º10 º

9 Tmp 7 3410 09:06:08 +273009:01:32 4m36s  º9 º

10 Tmp 10 4360 09:07:59 +13009:07:43 16s  º9 º

11 Tmp 10 4480 09:08:30 +25009:08:02 28s  º9 º

12 Tmp 11 4990 09:09:48 +45009:09:00 48s  º8 º

13 Tmp 13 6740 09:13:55 +10009:13:42 13s  º8 º

14 Tmp 16 650 09:16:57 +7009:16:47 10s  º1 º

15 Tmp 16 990 09:18:04 +32009:17:29 35s  º4 º

16 Tmp 20 5570 09:28:07 +10009:27:54 13s  º3 º

17 Tmp 22 1290 09:31:36 +1009:31:32 4s  º2 º

18 Tmp 24 3120 09:34:57 +31009:34:23 34s  º6 º

19 Tmp 25 4620 09:36:44 +9009:36:32 12s  º5 º

20 Tmp 25 6070 09:39:06 +21009:38:42 24s  º7 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

25 Tmp 33 3770 09:53:54 +19009:53:32 22s  º4 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

27 Tmp 35 4070 09:54:58 +44009:54:11 47s  º4 º

28 Tmp 37 5280 09:57:35 +73009:56:19 1m16s  º3 º

29 Tmp 38 6370 10:00:58 +159009:58:16 2m42s  º8 º

30 Tmp 39 0 10:02:13 +178009:59:12 3m01s  º8 º

31 Tmp 39 560 10:04:02 +220010:00:19 3m43s  º7 º

32 Tmp 41 1300 10:05:43 +247010:01:33 4m10s  º8 º

33 Tmp 42 1610 --:--:-- +1800010:02:06  º11 º

34 Tmp 43 2580 10:07:47 +245010:03:39 4m08s  º7 º

35 Tmp 44 3260 10:08:56 +237010:04:56 4m00s  º7 º

36 Tmp 46 4650 10:10:47 +220010:07:04 3m43s  º6 º

37 Tmp 50 540 10:15:35 +13010:15:19 16s  º2 º

38 Tmp 54 2930 10:19:36 +18010:19:15 21s  º6 º

39 Tmp 55 3770 10:20:48 +14010:20:31 17s  º6 º

40 Tmp 55 4520 10:23:11 +78010:21:50 1m21s  º7 º

41 Tmp 56 4910 10:23:53 +79010:22:31 1m22s  º7 º

42 Tmp 58 6160 10:25:35 +72010:24:20 1m15s  º7 º

43 Tmp 62 1390 10:30:49 +34010:30:12 37s  º8 º

44 Tmp 65 4950 10:35:36 0010:35:36 0s  º2 º

4989Total PPNum 22 14PG3PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:24:19 +11011:24:05 14s  º1 º

46 Tmp 71 3040 11:25:37 +38011:24:56 41s  º7 º

47 Tmp 71 4100 11:28:02 +64011:26:55 1m07s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:36:40 0011:36:38 2s  º2 º

49 Tmp 78 5340 11:41:37 +32011:41:02 35s  º4 º

50 Tmp 80 6200 11:43:47 +75011:42:29 1m18s  º8 º

51 Tmp 81 7310 11:45:06 +67011:43:56 1m10s  º7 º

52 Tmp 83 2820 11:52:16 +5011:52:08 8s  º5 º

53 Tmp 85 4400 11:54:29 0011:54:28 1s  º2 º

54 Tmp 87 5780 11:57:42 +23011:57:16 26s  º6 º

55 Tmp 87 7090 11:59:27 +10011:59:14 13s  º6 º

56 Tmp 90 1710 12:04:28 -3012:04:32 4s  º7 º

57 Tmp 92 2930 12:07:04 +13012:06:48 16s  º3 º

58 Tmp 94 4730 12:09:41 +21012:09:17 24s  º4 º

59 Tmp 95 5500 12:10:48 +25012:10:20 28s  º4 º

60 Tmp 96 7100 12:13:42 +45012:12:54 48s  º7 º

61 Tmp 97 7780 12:15:05 +59012:14:03 1m02s  º7 º

62 Tmp 101 1070 12:21:07 +5012:20:59 8s  º1 º

63 Tmp 102 2120 12:23:21 +5012:23:13 8s  º4 º

64 Tmp 103 2560 12:24:20 +8012:24:09 11s  º4 º

65 Tmp 107 5410 12:34:58 +18012:34:37 21s  º3 º

66 Tmp 109 6300 12:36:56 +28012:36:25 31s  º2 º

67 Tmp 112 1950 12:42:48 +16012:42:29 19s  º3 º

68 Tmp 114 2380 12:44:18 +53012:43:22 56s  º8 º

69 Tmp 114 3160 12:47:23 +160012:44:40 2m43s  º7 º

70 Tmp 115 3710 12:46:51 +73012:45:35 1m16s  º6 º

71 Tmp 115 4210 12:50:02 +204012:46:35 3m27s  º6 º

72 Tmp 115 4590 12:50:49 +206012:47:20 3m29s  º6 º

73 Tmp 116 5520 12:52:11 +203012:48:45 3m26s  º6 º

1470Total PPNum 22 14PG2PCZ0PenEtapa B

25nº 14A 28Tot PG 8º7ºPG 14 7ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 2/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildásio de Queiroz Filho / Fosco

Over40 / 24 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana 300 SE

32

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:47:26 +9008:47:14 12s  º9 º

2 Tmp 3 5200 08:50:19 +13008:50:03 16s  º10 º

3 Tmp 3 5670 08:51:43 +47008:50:53 50s  º8 º

4 Tmp 6 10 08:54:52 +15008:54:34 18s  º8 º

5 Tmp 6 720 08:56:33 +36008:55:54 39s  º9 º

6 Tmp 6 1050 08:57:15 +41008:56:31 44s  º9 º

7 Tmp 6 1440 08:58:54 +96008:57:15 1m39s  º9 º

8 Tmp 6 2000 09:00:30 +129008:58:18 2m12s  º9 º

9 Tmp 7 3410 09:05:52 +287009:01:02 4m50s  º10 º

10 Tmp 10 4360 09:08:26 +70009:07:13 1m13s  º10 º

11 Tmp 10 4480 09:09:02 +87009:07:32 1m30s  º10 º

12 Tmp 11 4990 09:10:28 +115009:08:30 1m58s  º10 º

13 Tmp 13 6740 09:13:34 +19009:13:12 22s  º10 º

14 Tmp 16 650 09:16:37 +17009:16:17 20s  º7 º

15 Tmp 16 990 09:17:46 +44009:16:59 47s  º10 º

16 Tmp 20 5570 09:27:46 +19009:27:24 22s  º10 º

17 Tmp 22 1290 09:31:07 +2009:31:02 5s  º4 º

18 Tmp 24 3120 09:34:50 +54009:33:53 57s  º9 º

19 Tmp 25 4620 09:36:49 +44009:36:02 47s  º9 º

20 Tmp 25 6070 09:39:05 +50009:38:12 53s  º9 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

25 Tmp 33 3770 09:53:41 +36009:53:02 39s  º11 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

27 Tmp 35 4070 09:54:51 +67009:53:41 1m10s  º9 º

28 Tmp 37 5280 09:57:47 +115009:55:49 1m58s  º9 º

29 Tmp 38 6370 10:01:13 +204009:57:46 3m27s  º10 º

30 Tmp 39 0 10:02:42 +237009:58:42 4m00s  º9 º

31 Tmp 39 560 10:04:32 +280009:59:49 4m43s  º9 º

32 Tmp 41 1300 10:06:14 +308010:01:03 5m11s  º11 º

33 Tmp 42 1610 10:07:10 +331010:01:36 5m34s  º9 º

34 Tmp 43 2580 10:10:10 +418010:03:09 7m01s  º11 º

35 Tmp 44 3260 10:11:41 +432010:04:26 7m15s  º11 º

36 Tmp 46 4650 10:14:06 +449010:06:34 7m32s  º11 º

37 Tmp 50 540 10:22:00 +428010:14:49 7m11s  º10 º

38 Tmp 54 2930 10:26:24 +456010:18:45 7m39s  º10 º

39 Tmp 55 3770 10:27:57 +473010:20:01 7m56s  º10 º

40 Tmp 55 4520 10:30:30 +547010:21:20 9m10s  º10 º

41 Tmp 56 4910 10:31:19 +555010:22:01 9m18s  º10 º

42 Tmp 58 6160 10:33:22 +569010:23:50 9m32s  º10 º

43 Tmp 62 1390 10:36:22 +397010:29:42 6m40s  º9 º

44 Tmp 65 4950 10:41:30 +381010:35:06 6m24s  º9 º

7877Total PPNum 32 11PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:24:05 +27011:23:35 30s  º8 º

46 Tmp 71 3040 11:25:16 +47011:24:26 50s  º9 º

47 Tmp 71 4100 11:27:49 +81011:26:25 1m24s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:36:29 +18011:36:08 21s  º9 º

49 Tmp 78 5340 11:41:31 +56011:40:32 59s  º9 º

50 Tmp 80 6200 11:43:44 +102011:41:59 1m45s  º9 º

51 Tmp 81 7310 11:45:04 +95011:43:26 1m38s  º9 º

52 Tmp 83 2820 11:52:00 +19011:51:38 22s  º8 º

53 Tmp 85 4400 11:54:12 +11011:53:58 14s  º8 º

54 Tmp 87 5780 11:57:21 +32011:56:46 35s  º8 º

55 Tmp 87 7090 11:59:11 +24011:58:44 27s  º9 º

56 Tmp 90 1710 12:04:05 0012:04:02 3s  º3 º

57 Tmp 92 2930 12:06:51 +30012:06:18 33s  º9 º

58 Tmp 94 4730 12:09:53 +63012:08:47 1m06s  º9 º

59 Tmp 95 5500 12:11:06 +73012:09:50 1m16s  º9 º

60 Tmp 96 7100 12:14:02 +95012:12:24 1m38s  º9 º

61 Tmp 97 7780 12:15:26 +110012:13:33 1m53s  º9 º

62 Tmp 101 1070 12:20:45 +13012:20:29 16s  º5 º

63 Tmp 102 2120 12:23:56 +70012:22:43 1m13s  º10 º

64 Tmp 103 2560 12:25:01 +79012:23:39 1m22s  º10 º

65 Tmp 107 5410 12:34:52 +42012:34:07 45s  º8 º

66 Tmp 109 6300 12:37:13 +75012:35:55 1m18s  º9 º

67 Tmp 112 1950 12:42:23 +21012:41:59 24s  º6 º

68 Tmp 114 2380 12:44:45 +110012:42:52 1m53s  º9 º

69 Tmp 114 3160 12:47:06 +173012:44:10 2m56s  º8 º

70 Tmp 115 3710 12:48:29 +201012:45:05 3m24s  º9 º

71 Tmp 115 4210 12:50:06 +238012:46:05 4m01s  º8 º

72 Tmp 115 4590 12:50:58 +245012:46:50 4m08s  º8 º

73 Tmp 116 5520 12:52:36 +258012:48:15 4m21s  º8 º

2408Total PPNum 32 12PG1PCZ0PenEtapa B

24nº 11A 23Tot PG 9º10ºPG 12 9ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 3/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

40 / Jairo Passos Nascimento / Jarin

Over40 / 21 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina EXC 300

40

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:45:45 0008:45:44 1s  º3 º

2 Tmp 3 5200 08:48:34 0008:48:33 1s  º4 º

3 Tmp 3 5670 08:49:40 +14008:49:23 17s  º5 º

4 Tmp 6 10 08:53:09 +2008:53:04 5s  º1 º

5 Tmp 6 720 08:54:41 +14008:54:24 17s  º3 º

6 Tmp 6 1050 08:55:16 +12008:55:01 15s  º2 º

7 Tmp 6 1440 08:56:14 +26008:55:45 29s  º2 º

8 Tmp 6 2000 08:57:27 +36008:56:48 39s  º2 º

9 Tmp 7 3410 09:00:52 +77008:59:32 1m20s  º3 º

10 Tmp 10 4360 09:05:49 +3009:05:43 6s  º5 º

11 Tmp 10 4480 09:06:19 +14009:06:02 17s  º5 º

12 Tmp 11 4990 09:07:26 +23009:07:00 26s  º1 º

13 Tmp 13 6740 09:11:54 +9009:11:42 12s  º6 º

14 Tmp 16 650 09:15:00 +10009:14:47 13s  º3 º

15 Tmp 16 990 09:15:56 +24009:15:29 27s  º2 º

16 Tmp 20 5570 09:26:03 +6009:25:54 9s  º1 º

17 Tmp 22 1290 09:29:38 +3009:29:32 6s  º8 º

18 Tmp 24 3120 09:32:48 +22009:32:23 25s  º1 º

19 Tmp 25 4620 09:34:36 +1009:34:32 4s  º4 º

20 Tmp 25 6070 09:36:41 0009:36:42 1s  º4 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

25 Tmp 33 3770 09:51:51 +16009:51:32 19s  º3 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

27 Tmp 35 4070 09:52:49 +35009:52:11 38s  º3 º

28 Tmp 37 5280 09:55:13 +51009:54:19 54s  º1 º

29 Tmp 38 6370 09:57:45 +86009:56:16 1m29s  º1 º

30 Tmp 39 0 09:58:51 +96009:57:12 1m39s  º1 º

31 Tmp 39 560 10:00:24 +122009:58:19 2m05s  º2 º

32 Tmp 41 1300 10:01:47 +131009:59:33 2m14s  º3 º

33 Tmp 42 1610 10:02:33 +144010:00:06 2m27s  º3 º

34 Tmp 43 2580 10:04:46 +184010:01:39 3m07s  º3 º

35 Tmp 44 3260 10:05:51 +172010:02:56 2m55s  º3 º

36 Tmp 46 4650 10:07:44 +157010:05:04 2m40s  º3 º

37 Tmp 50 540 10:13:38 +16010:13:19 19s  º4 º

38 Tmp 54 2930 10:17:22 +4010:17:15 7s  º2 º

39 Tmp 55 3770 10:18:37 +3010:18:31 6s  º4 º

40 Tmp 55 4520 10:20:22 +29010:19:50 32s  º1 º

41 Tmp 56 4910 10:21:10 +36010:20:31 39s  º1 º

42 Tmp 58 6160 10:22:45 +22010:22:20 25s  º1 º

43 Tmp 62 1390 10:28:12 0010:28:12 0s  º3 º

44 Tmp 65 4950 10:33:40 +1010:33:36 4s  º6 º

1601Total PPNum 40 25PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:22:21 +13011:22:05 16s  º4 º

46 Tmp 71 3040 11:23:17 +18011:22:56 21s  º2 º

47 Tmp 71 4100 11:25:38 +40011:24:55 43s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:34:41 0011:34:38 3s  º3 º

49 Tmp 78 5340 11:39:16 +11011:39:02 14s  º1 º

50 Tmp 80 6200 11:40:47 +15011:40:29 18s  º2 º

51 Tmp 81 7310 11:42:05 +6011:41:56 9s  º2 º

52 Tmp 83 2820 11:50:15 +4011:50:08 7s  º3 º

53 Tmp 85 4400 11:52:32 +1011:52:28 4s  º4 º

54 Tmp 87 5780 11:55:31 +12011:55:16 15s  º1 º

55 Tmp 87 7090 11:57:16 0011:57:14 2s  º3 º

56 Tmp 90 1710 12:02:36 +1012:02:32 4s  º6 º

57 Tmp 92 2930 12:05:02 +11012:04:48 14s  º2 º

58 Tmp 94 4730 12:07:29 +9012:07:17 12s  º2 º

59 Tmp 95 5500 12:08:28 +5012:08:20 8s  º2 º

60 Tmp 96 7100 12:10:57 0012:10:54 3s  º1 º

61 Tmp 97 7780 12:12:20 +14012:12:03 17s  º2 º

62 Tmp 101 1070 12:19:18 +16012:18:59 19s  º7 º

63 Tmp 102 2120 12:21:14 0012:21:13 1s  º1 º

64 Tmp 103 2560 12:22:19 +7012:22:09 10s  º3 º

65 Tmp 107 5410 12:33:02 +22012:32:37 25s  º6 º

66 Tmp 109 6300 12:35:02 +34012:34:25 37s  º4 º

67 Tmp 112 1950 12:40:45 +13012:40:29 16s  º2 º

68 Tmp 114 2380 12:41:40 +15012:41:22 18s  º1 º

69 Tmp 114 3160 12:43:37 +54012:42:40 57s  º3 º

70 Tmp 115 3710 12:43:18 -42012:43:35 17s  º5 º

71 Tmp 115 4210 12:46:34 +116012:44:35 1m59s  º2 º

72 Tmp 115 4590 12:47:23 +120012:45:20 2m03s  º4 º

73 Tmp 116 5520 12:48:57 +129012:46:45 2m12s  º4 º

728Total PPNum 40 25PG4PCZ0PenEtapa B

21nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 4/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

44 / Mauro Teixeira Barretto / Batata

Over40 / 20 / 08:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

44

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:45:21 +4008:45:14 7s  º7 º

2 Tmp 3 5200 08:48:18 +12008:48:03 15s  º9 º

3 Tmp 3 5670 08:50:01 +65008:48:53 1m08s  º9 º

4 Tmp 6 10 08:52:44 +7008:52:34 10s  º7 º

5 Tmp 6 720 08:54:20 +23008:53:54 26s  º5 º

6 Tmp 6 1050 08:54:58 +24008:54:31 27s  º5 º

7 Tmp 6 1440 08:56:02 +44008:55:15 47s  º5 º

8 Tmp 6 2000 08:57:22 +61008:56:18 1m04s  º6 º

9 Tmp 7 3410 09:01:11 +126008:59:02 2m09s  º6 º

10 Tmp 10 4360 09:05:26 +10009:05:13 13s  º7 º

11 Tmp 10 4480 09:05:58 +23009:05:32 26s  º8 º

12 Tmp 11 4990 09:07:13 +40009:06:30 43s  º6 º

13 Tmp 13 6740 09:11:29 +14009:11:12 17s  º9 º

14 Tmp 16 650 09:14:38 +18009:14:17 21s  º8 º

15 Tmp 16 990 09:15:34 +32009:14:59 35s  º5 º

16 Tmp 20 5570 09:25:44 +17009:25:24 20s  º8 º

17 Tmp 22 1290 09:29:31 +26009:29:02 29s  º11 º

18 Tmp 24 3120 09:32:59 +63009:31:53 1m06s  º10 º

19 Tmp 25 4620 09:34:51 +46009:34:02 49s  º10 º

20 Tmp 25 6070 09:37:08 +53009:36:12 56s  º10 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

25 Tmp 33 3770 09:51:25 +20009:51:02 23s  º6 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º12 º

27 Tmp 35 4070 09:52:28 +44009:51:41 47s  º5 º

28 Tmp 37 5280 09:55:12 +80009:53:49 1m23s  º6 º

29 Tmp 38 6370 09:57:52 +123009:55:46 2m06s  º3 º

30 Tmp 39 0 09:59:08 +143009:56:42 2m26s  º4 º

31 Tmp 39 560 10:00:40 +168009:57:49 2m51s  º4 º

32 Tmp 41 1300 10:02:10 +184009:59:03 3m07s  º6 º

33 Tmp 42 1610 10:02:59 +200009:59:36 3m23s  º5 º

34 Tmp 43 2580 10:04:50 +218010:01:09 3m41s  º6 º

35 Tmp 44 3260 10:06:09 +220010:02:26 3m43s  º6 º

36 Tmp 46 4650 10:08:09 +212010:04:34 3m35s  º5 º

37 Tmp 50 540 10:12:57 +5010:12:49 8s  º1 º

38 Tmp 54 2930 10:16:59 +11010:16:45 14s  º5 º

39 Tmp 55 3770 10:18:14 +10010:18:01 13s  º5 º

40 Tmp 55 4520 10:20:07 +44010:19:20 47s  º3 º

41 Tmp 56 4910 10:20:58 +54010:20:01 57s  º3 º

42 Tmp 58 6160 10:22:45 +52010:21:50 55s  º3 º

43 Tmp 62 1390 10:27:43 0010:27:42 1s  º4 º

44 Tmp 65 4950 10:33:09 0010:33:06 3s  º4 º

2496Total PPNum 44 20PG2PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:22:00 +22011:21:35 25s  º5 º

46 Tmp 71 3040 11:23:02 +33011:22:26 36s  º4 º

47 Tmp 71 4100 11:25:53 +85011:24:25 1m28s  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:34:19 +8011:34:08 11s  º8 º

49 Tmp 78 5340 11:39:19 +44011:38:32 47s  º6 º

50 Tmp 80 6200 11:40:52 +50011:39:59 53s  º6 º

51 Tmp 81 7310 11:42:09 +40011:41:26 43s  º6 º

52 Tmp 83 2820 11:49:54 +13011:49:38 16s  º7 º

53 Tmp 85 4400 11:52:14 +13011:51:58 16s  º9 º

54 Tmp 87 5780 11:55:23 +34011:54:46 37s  º9 º

55 Tmp 87 7090 11:57:08 +21011:56:44 24s  º8 º

56 Tmp 90 1710 12:02:03 0012:02:02 1s  º5 º

57 Tmp 92 2930 12:04:42 +21012:04:18 24s  º6 º

58 Tmp 94 4730 12:07:23 +33012:06:47 36s  º7 º

59 Tmp 95 5500 12:08:39 +46012:07:50 49s  º8 º

60 Tmp 96 7100 12:11:20 +53012:10:24 56s  º8 º

61 Tmp 97 7780 12:12:46 +70012:11:33 1m13s  º8 º

62 Tmp 101 1070 12:18:41 +9012:18:29 12s  º4 º

63 Tmp 102 2120 12:20:56 +10012:20:43 13s  º6 º

64 Tmp 103 2560 12:22:03 +21012:21:39 24s  º6 º

65 Tmp 107 5410 12:32:26 +16012:32:07 19s  º2 º

66 Tmp 109 6300 12:34:33 +35012:33:55 38s  º5 º

67 Tmp 112 1950 12:40:14 +12012:39:59 15s  º1 º

68 Tmp 114 2380 12:41:13 +18012:40:52 21s  º3 º

69 Tmp 114 3160 12:42:55 +42012:42:10 45s  º1 º

70 Tmp 115 3710 12:42:59 -9012:43:05 6s  º2 º

71 Tmp 115 4210 12:48:39 +271012:44:05 4m34s  º9 º

72 Tmp 115 4590 12:50:08 +315012:44:50 5m18s  º9 º

73 Tmp 116 5520 12:51:52 +334012:46:15 5m37s  º9 º

1678Total PPNum 44 13PG1PCZ0PenEtapa B

20nº 20A 33Tot PG 4º3ºPG 13 8ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 5/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

47 / Alexandro Valente Lolata / Lolata

Over40 / 31 / 08:44:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 300

47

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:50:48 +1008:50:44 4s  º4 º

2 Tmp 3 5200 08:53:37 +1008:53:33 4s  º5 º

3 Tmp 3 5670 08:54:35 +9008:54:23 12s  º2 º

4 Tmp 6 10 08:58:11 +4008:58:04 7s  º3 º

5 Tmp 6 720 08:59:54 +27008:59:24 30s  º7 º

6 Tmp 6 1050 09:00:32 +28009:00:01 31s  º6 º

7 Tmp 6 1440 09:01:42 +54009:00:45 57s  º8 º

8 Tmp 6 2000 09:03:03 +72009:01:48 1m15s  º8 º

9 Tmp 7 3410 09:08:01 +206009:04:32 3m29s  º8 º

10 Tmp 10 4360 09:10:58 +12009:10:43 15s  º8 º

11 Tmp 10 4480 09:11:28 +23009:11:02 26s  º7 º

12 Tmp 11 4990 09:12:48 +45009:12:00 48s  º7 º

13 Tmp 13 6740 09:16:55 +10009:16:42 13s  º7 º

14 Tmp 16 650 09:20:06 +16009:19:47 19s  º6 º

15 Tmp 16 990 09:21:06 +34009:20:29 37s  º7 º

16 Tmp 20 5570 09:31:11 +14009:30:54 17s  º6 º

17 Tmp 22 1290 09:34:47 +12009:34:32 15s  º10 º

18 Tmp 24 3120 09:38:13 +47009:37:23 50s  º8 º

19 Tmp 25 4620 09:40:00 +25009:39:32 28s  º8 º

20 Tmp 25 6070 09:42:09 +24009:41:42 27s  º8 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

25 Tmp 33 3770 09:56:58 +23009:56:32 26s  º7 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

27 Tmp 35 4070 09:58:03 +49009:57:11 52s  º6 º

28 Tmp 37 5280 10:00:48 +86009:59:19 1m29s  º8 º

29 Tmp 38 6370 10:03:41 +142010:01:16 2m25s  º5 º

30 Tmp 39 0 10:04:59 +164010:02:12 2m47s  º6 º

31 Tmp 39 560 10:06:37 +195010:03:19 3m18s  º6 º

32 Tmp 41 1300 10:08:14 +218010:04:33 3m41s  º7 º

33 Tmp 42 1610 10:09:02 +233010:05:06 3m56s  º6 º

34 Tmp 43 2580 10:11:07 +265010:06:39 4m28s  º8 º

35 Tmp 44 3260 10:12:26 +267010:07:56 4m30s  º8 º

36 Tmp 46 4650 10:14:40 +273010:10:04 4m36s  º8 º

37 Tmp 50 540 10:19:19 +57010:18:19 1m00s  º9 º

38 Tmp 54 2930 10:23:02 +44010:22:15 47s  º9 º

39 Tmp 55 3770 10:24:20 +46010:23:31 49s  º9 º

40 Tmp 55 4520 10:26:42 +109010:24:50 1m52s  º9 º

41 Tmp 56 4910 10:27:27 +113010:25:31 1m56s  º9 º

42 Tmp 58 6160 10:29:24 +121010:27:20 2m04s  º9 º

43 Tmp 62 1390 10:33:16 +1010:33:12 4s  º5 º

44 Tmp 65 4950 10:38:42 +3010:38:36 6s  º7 º

3073Total PPNum 47 18PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:27:35 +27011:27:05 30s  º7 º

46 Tmp 71 3040 11:28:36 +37011:27:56 40s  º6 º

47 Tmp 71 4100 11:31:10 +72011:29:55 1m15s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:39:48 +7011:39:38 10s  º7 º

49 Tmp 78 5340 11:44:52 +47011:44:02 50s  º7 º

50 Tmp 80 6200 11:46:36 +64011:45:29 1m07s  º7 º

51 Tmp 81 7310 11:48:21 +82011:46:56 1m25s  º8 º

52 Tmp 83 2820 11:55:32 +21011:55:08 24s  º9 º

53 Tmp 85 4400 11:57:38 +7011:57:28 10s  º7 º

54 Tmp 87 5780 12:00:50 +31012:00:16 34s  º7 º

55 Tmp 87 7090 12:02:30 +13012:02:14 16s  º7 º

56 Tmp 90 1710 12:07:35 0012:07:32 3s  º1 º

57 Tmp 92 2930 12:10:13 +22012:09:48 25s  º7 º

58 Tmp 94 4730 12:12:46 +26012:12:17 29s  º6 º

59 Tmp 95 5500 12:13:50 +27012:13:20 30s  º5 º

60 Tmp 96 7100 12:16:29 +32012:15:54 35s  º4 º

61 Tmp 97 7780 12:17:52 +46012:17:03 49s  º4 º

62 Tmp 101 1070 12:24:28 +26012:23:59 29s  º9 º

63 Tmp 102 2120 12:26:39 +23012:26:13 26s  º8 º

64 Tmp 103 2560 12:27:44 +32012:27:09 35s  º8 º

65 Tmp 107 5410 12:37:59 +19012:37:37 22s  º4 º

66 Tmp 109 6300 12:40:12 +44012:39:25 47s  º6 º

67 Tmp 112 1950 12:46:06 +34012:45:29 37s  º8 º

68 Tmp 114 2380 12:47:07 +42012:46:22 45s  º7 º

69 Tmp 114 3160 12:48:48 +65012:47:40 1m08s  º4 º

70 Tmp 115 3710 12:50:07 +89012:48:35 1m32s  º7 º

71 Tmp 115 4210 12:51:28 +110012:49:35 1m53s  º1 º

72 Tmp 115 4590 12:52:11 +108012:50:20 1m51s  º1 º

73 Tmp 116 5520 12:53:44 +116012:51:45 1m59s  º3 º

1269Total PPNum 47 15PG1PCZ0PenEtapa B

31nº 18A 33Tot PG 5º4ºPG 15 6ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 6/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

67 / Flavio Silva de Paiva / Gazela

Over40 / 29 / 08:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350

67

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:50:06 +19008:49:44 22s  º10 º

2 Tmp 3 5200 08:53:30 +54008:52:33 57s  º11 º

3 Tmp 3 5670 08:54:50 +84008:53:23 1m27s  º11 º

4 Tmp 6 10 08:57:52 +45008:57:04 48s  º10 º

5 Tmp 6 720 09:00:19 +112008:58:24 1m55s  º10 º

6 Tmp 6 1050 09:01:10 +126008:59:01 2m09s  º10 º

7 Tmp 6 1440 09:02:44 +176008:59:45 2m59s  º10 º

8 Tmp 6 2000 09:04:55 +244009:00:48 4m07s  º11 º

9 Tmp 7 3410 09:09:23 +348009:03:32 5m51s  º11 º

10 Tmp 10 4360 09:12:03 +137009:09:43 2m20s  º11 º

11 Tmp 10 4480 09:12:36 +151009:10:02 2m34s  º11 º

12 Tmp 11 4990 09:14:09 +186009:11:00 3m09s  º11 º

13 Tmp 13 6740 09:17:14 +89009:15:42 1m32s  º11 º

14 Tmp 16 650 09:19:25 +35009:18:47 38s  º11 º

15 Tmp 16 990 09:20:45 +73009:19:29 1m16s  º11 º

16 Tmp 20 5570 09:30:21 +24009:29:54 27s  º11 º

17 Tmp 22 1290 09:33:46 +11009:33:32 14s  º9 º

18 Tmp 24 3120 09:37:53 +87009:36:23 1m30s  º11 º

19 Tmp 25 4620 09:39:57 +82009:38:32 1m25s  º11 º

20 Tmp 25 6070 09:42:24 +99009:40:42 1m42s  º11 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

25 Tmp 33 3770 09:56:02 +27009:55:32 30s  º9 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

27 Tmp 35 4070 09:57:25 +71009:56:11 1m14s  º10 º

28 Tmp 37 5280 10:00:28 +126009:58:19 2m09s  º10 º

29 Tmp 38 6370 10:03:38 +199010:00:16 3m22s  º9 º

30 Tmp 39 0 10:05:24 +249010:01:12 4m12s  º10 º

31 Tmp 39 560 10:06:34 +252010:02:19 4m15s  º8 º

32 Tmp 41 1300 10:08:12 +276010:03:33 4m39s  º9 º

33 Tmp 42 1610 10:09:09 +300010:04:06 5m03s  º8 º

34 Tmp 43 2580 10:11:13 +331010:05:39 5m34s  º9 º

35 Tmp 44 3260 10:12:38 +339010:06:56 5m42s  º9 º

36 Tmp 46 4650 10:14:57 +350010:09:04 5m53s  º10 º

37 Tmp 50 540 10:27:35 +613010:17:19 10m16s  º11 º

38 Tmp 54 2930 10:32:51 +693010:21:15 11m36s  º11 º

39 Tmp 55 3770 10:34:39 +725010:22:31 12m08s  º11 º

40 Tmp 55 4520 10:38:18 +865010:23:50 14m28s  º11 º

41 Tmp 56 4910 10:39:17 +883010:24:31 14m46s  º11 º

42 Tmp 58 6160 10:41:19 +896010:26:20 14m59s  º11 º

43 Tmp 62 1390 10:44:10 +715010:32:12 11m58s  º10 º

44 Tmp 65 4950 10:49:15 +696010:37:36 11m39s  º10 º

10788Total PPNum 67 10PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:26:46 +38011:26:05 41s  º10 º

46 Tmp 71 3040 11:28:13 +74011:26:56 1m17s  º10 º

47 Tmp 71 4100 11:31:29 +151011:28:55 2m34s  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:39:18 +37011:38:38 40s  º10 º

49 Tmp 78 5340 11:45:24 +139011:43:02 2m22s  º10 º

50 Tmp 80 6200 11:47:10 +158011:44:29 2m41s  º10 º

51 Tmp 81 7310 11:49:10 +191011:45:56 3m14s  º10 º

52 Tmp 83 2820 11:54:46 +35011:54:08 38s  º10 º

53 Tmp 85 4400 11:56:56 +25011:56:28 28s  º10 º

54 Tmp 87 5780 12:00:37 +78011:59:16 1m21s  º10 º

55 Tmp 87 7090 12:02:47 +90012:01:14 1m33s  º10 º

56 Tmp 90 1710 12:06:42 +7012:06:32 10s  º9 º

57 Tmp 92 2930 12:09:50 +59012:08:48 1m02s  º10 º

58 Tmp 94 4730 12:13:08 +108012:11:17 1m51s  º10 º

59 Tmp 95 5500 12:14:36 +133012:12:20 2m16s  º10 º

60 Tmp 96 7100 12:17:43 +166012:14:54 2m49s  º10 º

61 Tmp 97 7780 12:19:18 +192012:16:03 3m15s  º10 º

62 Tmp 101 1070 12:23:33 +31012:22:59 34s  º10 º

63 Tmp 102 2120 12:26:11 +55012:25:13 58s  º9 º

64 Tmp 103 2560 12:27:21 +69012:26:09 1m12s  º9 º

65 Tmp 107 5410 12:37:29 +49012:36:37 52s  º9 º

66 Tmp 109 6300 12:39:56 +88012:38:25 1m31s  º10 º

67 Tmp 112 1950 12:46:37 +125012:44:29 2m08s  º10 º

68 Tmp 114 2380 12:48:16 +171012:45:22 2m54s  º10 º

69 Tmp 114 3160 12:50:19 +216012:46:40 3m39s  º10 º

70 Tmp 115 3710 12:52:06 +268012:47:35 4m31s  º10 º

71 Tmp 115 4210 12:53:43 +305012:48:35 5m08s  º10 º

72 Tmp 115 4590 12:54:44 +321012:49:20 5m24s  º10 º

73 Tmp 116 5520 12:56:50 +362012:50:45 6m05s  º10 º

3741Total PPNum 67 11PG0PCZ0PenEtapa B

29nº 10A 21Tot PG 10º11ºPG 11 10ºPGB Col.

03/dez/2018  10hr21min (v8.58) pagina 7/12

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

75 / Reinaldo Soares Barreto / Labareda

Over40 / 22 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

YZ 250 2t

75

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:46:20 +3008:46:14 6s  º6 º

2 Tmp 3 5200 08:49:06 0008:49:03 3s  º3 º

3 Tmp 3 5670 08:50:30 +34008:49:53 37s  º7 º

4 Tmp 6 10 08:53:44 +7008:53:34 10s  º6 º

5 Tmp 6 720 08:55:13 +16008:54:54 19s  º4 º

6 Tmp 6 1050 08:55:50 +16008:55:31 19s  º3 º

7 Tmp 6 1440 08:56:50 +32008:56:15 35s  º3 º

8 Tmp 6 2000 08:58:05 +44008:57:18 47s  º3 º

9 Tmp 7 3410 09:01:19 +74009:00:02 1m17s  º2 º

10 Tmp 10 4360 09:06:18 +2009:06:13 5s  º4 º

11 Tmp 10 4480 09:06:45 +10009:06:32 13s  º2 º

12 Tmp 11 4990 09:08:02 +29009:07:30 32s  º3 º

13 Tmp 13 6740 09:12:22 +7009:12:12 10s  º3 º

14 Tmp 16 650 09:15:35 +15009:15:17 18s  º5 º

15 Tmp 16 990 09:16:35 +33009:15:59 36s  º6 º

16 Tmp 20 5570 09:26:35 +8009:26:24 11s  º2 º

17 Tmp 22 1290 09:30:07 +2009:30:02 5s  º5 º

18 Tmp 24 3120 09:33:20 +24009:32:53 27s  º3 º

19 Tmp 25 4620 09:35:21 +16009:35:02 19s  º7 º

20 Tmp 25 6070 09:37:24 +9009:37:12 12s  º5 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

25 Tmp 33 3770 09:52:15 +10009:52:02 13s  º2 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

27 Tmp 35 4070 09:52:58 +14009:52:41 17s  º1 º

28 Tmp 37 5280 09:56:15 +83009:54:49 1m26s  º7 º

29 Tmp 38 6370 09:59:23 +154009:56:46 2m37s  º7 º

30 Tmp 39 0 10:00:28 +163009:57:42 2m46s  º5 º

31 Tmp 39 560 --:--:-- +1800009:58:49  º12 º

32 Tmp 41 1300 10:01:46 +100010:00:03 1m43s  º1 º

33 Tmp 42 1610 10:02:32 +113010:00:36 1m56s  º1 º

34 Tmp 43 2580 10:04:47 +155010:02:09 2m38s  º2 º

35 Tmp 44 3260 10:05:50 +141010:03:26 2m24s  º1 º

36 Tmp 46 4650 10:07:45 +128010:05:34 2m11s  º1 º

37 Tmp 50 540 10:14:48 +56010:13:49 59s  º8 º

38 Tmp 54 2930 10:18:26 +38010:17:45 41s  º8 º

39 Tmp 55 3770 10:19:38 +34010:19:01 37s  º8 º

40 Tmp 55 4520 10:21:34 +71010:20:20 1m14s  º6 º

41 Tmp 56 4910 10:22:18 +74010:21:01 1m17s  º6 º

42 Tmp 58 6160 10:24:04 +71010:22:50 1m14s  º6 º

43 Tmp 62 1390 10:28:52 +7010:28:42 10s  º7 º

44 Tmp 65 4950 10:34:09 0010:34:06 3s  º3 º

3593Total PPNum 75 15PG2PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:22:49 +11011:22:35 14s  º3 º

46 Tmp 71 3040 11:23:55 +26011:23:26 29s  º3 º

47 Tmp 71 4100 11:26:23 +55011:25:25 58s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:35:14 +3011:35:08 6s  º5 º

49 Tmp 78 5340 11:39:48 +13011:39:32 16s  º2 º

50 Tmp 80 6200 11:41:13 +11011:40:59 14s  º1 º

51 Tmp 81 7310 11:42:21 -6011:42:26 5s  º1 º

52 Tmp 83 2820 11:50:43 +2011:50:38 5s  º1 º

53 Tmp 85 4400 11:53:03 +2011:52:58 5s  º5 º

54 Tmp 87 5780 11:56:11 +22011:55:46 25s  º5 º

55 Tmp 87 7090 11:57:52 +5011:57:44 8s  º5 º

56 Tmp 90 1710 12:03:02 0012:03:02 0s  º4 º

57 Tmp 92 2930 12:05:30 +9012:05:18 12s  º1 º

58 Tmp 94 4730 12:07:57 +7012:07:47 10s  º1 º

59 Tmp 95 5500 12:08:54 +1012:08:50 4s  º1 º

60 Tmp 96 7100 12:11:29 +2012:11:24 5s  º2 º

61 Tmp 97 7780 12:12:40 +4012:12:33 7s  º1 º

62 Tmp 101 1070 12:19:41 +9012:19:29 12s  º3 º

63 Tmp 102 2120 12:21:39 -3012:21:43 4s  º2 º

64 Tmp 103 2560 12:22:46 +4012:22:39 7s  º2 º

65 Tmp 107 5410 12:33:23 +13012:33:07 16s  º1 º

66 Tmp 109 6300 12:35:19 +21012:34:55 24s  º1 º

67 Tmp 112 1950 12:41:20 +18012:40:59 21s  º5 º

68 Tmp 114 2380 12:42:12 +17012:41:52 20s  º2 º

69 Tmp 114 3160 12:46:47 +214012:43:10 3m37s  º9 º

70 Tmp 115 3710 12:44:04 0012:44:05 1s  º1 º

71 Tmp 115 4210 12:49:05 +237012:45:05 4m00s  º7 º

72 Tmp 115 4590 12:49:53 +240012:45:50 4m03s  º7 º

73 Tmp 116 5520 12:51:10 +232012:47:15 3m55s  º7 º

1187Total PPNum 75 16PG2PCZ0PenEtapa B

22nº 15A 31Tot PG 7º6ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Over40 / 26 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

79

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:48:16 0008:48:14 2s  º1 º

2 Tmp 3 5200 08:51:07 +1008:51:03 4s  º7 º

3 Tmp 3 5670 08:52:19 +23008:51:53 26s  º6 º

4 Tmp 6 10 08:56:04 +27008:55:34 30s  º9 º

5 Tmp 6 720 08:57:29 +32008:56:54 35s  º8 º

6 Tmp 6 1050 08:58:04 +30008:57:31 33s  º8 º

7 Tmp 6 1440 08:59:05 +47008:58:15 50s  º6 º

8 Tmp 6 2000 09:00:19 +58008:59:18 1m01s  º5 º

9 Tmp 7 3410 09:03:43 +98009:02:02 1m41s  º4 º

10 Tmp 10 4360 09:08:18 +2009:08:13 5s  º3 º

11 Tmp 10 4480 09:08:52 +17009:08:32 20s  º6 º

12 Tmp 11 4990 09:10:09 +36009:09:30 39s  º5 º

13 Tmp 13 6740 09:14:22 +7009:14:12 10s  º2 º

14 Tmp 16 650 09:17:47 +27009:17:17 30s  º10 º

15 Tmp 16 990 09:18:44 +42009:17:59 45s  º9 º

16 Tmp 20 5570 09:28:43 +16009:28:24 19s  º7 º

17 Tmp 22 1290 09:32:08 +3009:32:02 6s  º6 º

18 Tmp 24 3120 09:35:24 +28009:34:53 31s  º5 º

19 Tmp 25 4620 09:37:05 0009:37:02 3s  º2 º

20 Tmp 25 6070 09:39:15 0009:39:12 3s  º2 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

25 Tmp 33 3770 09:54:37 +32009:54:02 35s  º10 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

27 Tmp 35 4070 09:55:34 +50009:54:41 53s  º7 º

28 Tmp 37 5280 09:58:08 +76009:56:49 1m19s  º5 º

29 Tmp 38 6370 10:00:54 +125009:58:46 2m08s  º4 º

30 Tmp 39 0 10:02:01 +136009:59:42 2m19s  º3 º

31 Tmp 39 560 10:03:29 +157010:00:49 2m40s  º3 º

32 Tmp 41 1300 10:04:59 +173010:02:03 2m56s  º5 º

33 Tmp 42 1610 10:05:50 +191010:02:36 3m14s  º4 º

34 Tmp 43 2580 10:07:48 +216010:04:09 3m39s  º5 º

35 Tmp 44 3260 10:08:55 +206010:05:26 3m29s  º5 º

36 Tmp 46 4650 10:10:46 +189010:07:34 3m12s  º4 º

37 Tmp 50 540 10:16:23 +31010:15:49 34s  º7 º

38 Tmp 54 2930 10:19:53 +5010:19:45 8s  º3 º

39 Tmp 55 3770 10:21:05 +1010:21:01 4s  º1 º

40 Tmp 55 4520 10:23:03 +40010:22:20 43s  º2 º

41 Tmp 56 4910 10:23:51 +47010:23:01 50s  º2 º

42 Tmp 58 6160 10:25:34 +41010:24:50 44s  º2 º

43 Tmp 62 1390 10:30:40 0010:30:42 2s  º2 º

44 Tmp 65 4950 10:36:10 +1010:36:06 4s  º5 º

2211Total PPNum 79 22PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:25:04 +26011:24:35 29s  º6 º

46 Tmp 71 3040 11:26:05 +36011:25:26 39s  º5 º

47 Tmp 71 4100 11:28:27 +59011:27:25 1m02s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:37:16 +5011:37:08 8s  º6 º

49 Tmp 78 5340 11:42:23 +48011:41:32 51s  º8 º

50 Tmp 80 6200 11:43:49 +47011:42:59 50s  º5 º

51 Tmp 81 7310 11:44:57 +28011:44:26 31s  º4 º

52 Tmp 83 2820 11:52:46 +5011:52:38 8s  º4 º

53 Tmp 85 4400 11:55:06 +5011:54:58 8s  º6 º

54 Tmp 87 5780 11:58:11 +22011:57:46 25s  º4 º

55 Tmp 87 7090 11:59:44 0011:59:44 0s  º2 º

56 Tmp 90 1710 12:05:00 0012:05:02 2s  º2 º

57 Tmp 92 2930 12:07:40 +19012:07:18 22s  º5 º

58 Tmp 94 4730 12:10:06 +16012:09:47 19s  º3 º

59 Tmp 95 5500 12:11:08 +15012:10:50 18s  º3 º

60 Tmp 96 7100 12:13:39 +12012:13:24 15s  º3 º

61 Tmp 97 7780 12:14:52 +16012:14:33 19s  º3 º

62 Tmp 101 1070 12:21:40 +8012:21:29 11s  º2 º

63 Tmp 102 2120 12:23:56 +10012:23:43 13s  º5 º

64 Tmp 103 2560 12:24:55 +13012:24:39 16s  º5 º

65 Tmp 107 5410 12:36:07 +57012:35:07 1m00s  º10 º

66 Tmp 109 6300 12:38:09 +71012:36:55 1m14s  º8 º

67 Tmp 112 1950 12:43:27 +25012:42:59 28s  º7 º

68 Tmp 114 2380 12:44:21 +26012:43:52 29s  º5 º

69 Tmp 114 3160 12:46:04 +51012:45:10 54s  º2 º

70 Tmp 115 3710 12:45:57 -15012:46:05 8s  º3 º

71 Tmp 115 4210 12:49:12 +124012:47:05 2m07s  º4 º

72 Tmp 115 4590 12:49:53 +120012:47:50 2m03s  º3 º

73 Tmp 116 5520 12:51:07 +109012:49:15 1m52s  º1 º

988Total PPNum 79 22PG2PCZ0PenEtapa B

26nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

199 / Evandro Pereira de Sousa / Evandro da Saj

Over40 / 23 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Santo Antônio de Jesus EXC 300

199

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:47:06 +19008:46:44 22s  º11 º

2 Tmp 3 5200 08:49:37 +1008:49:33 4s  º8 º

3 Tmp 3 5670 08:51:39 +73008:50:23 1m16s  º10 º

4 Tmp 6 10 08:54:10 +3008:54:04 6s  º2 º

5 Tmp 6 720 08:55:40 +13008:55:24 16s  º2 º

6 Tmp 6 1050 08:56:23 +19008:56:01 22s  º4 º

7 Tmp 6 1440 08:57:24 +36008:56:45 39s  º4 º

8 Tmp 6 2000 08:58:45 +54008:57:48 57s  º4 º

9 Tmp 7 3410 09:02:28 +113009:00:32 1m56s  º5 º

10 Tmp 10 4360 09:06:46 0009:06:43 3s  º2 º

11 Tmp 10 4480 09:07:19 +14009:07:02 17s  º4 º

12 Tmp 11 4990 09:08:29 +26009:08:00 29s  º2 º

13 Tmp 13 6740 09:12:48 +3009:12:42 6s  º1 º

14 Tmp 16 650 09:16:04 +14009:15:47 17s  º4 º

15 Tmp 16 990 09:16:57 +25009:16:29 28s  º3 º

16 Tmp 20 5570 09:27:09 +12009:26:54 15s  º5 º

17 Tmp 22 1290 09:30:38 +3009:30:32 6s  º7 º

18 Tmp 24 3120 09:33:51 +25009:33:23 28s  º4 º

19 Tmp 25 4620 09:35:36 +1009:35:32 4s  º3 º

20 Tmp 25 6070 09:37:44 0009:37:42 2s  º3 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

25 Tmp 33 3770 09:53:00 +25009:52:32 28s  º8 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

27 Tmp 35 4070 09:54:07 +53009:53:11 56s  º8 º

28 Tmp 37 5280 09:56:36 +74009:55:19 1m17s  º4 º

29 Tmp 38 6370 09:59:48 +149009:57:16 2m32s  º6 º

30 Tmp 39 0 10:00:59 +164009:58:12 2m47s  º7 º

31 Tmp 39 560 --:--:-- +1800009:59:19  º11 º

32 Tmp 41 1300 10:02:54 +138010:00:33 2m21s  º4 º

33 Tmp 42 1610 --:--:-- +1800010:01:06  º12 º

34 Tmp 43 2580 10:05:49 +187010:02:39 3m10s  º4 º

35 Tmp 44 3260 10:07:13 +194010:03:56 3m17s  º4 º

36 Tmp 46 4650 10:10:05 +238010:06:04 4m01s  º7 º

37 Tmp 50 540 10:14:43 +21010:14:19 24s  º5 º

38 Tmp 54 2930 10:18:29 +11010:18:15 14s  º4 º

39 Tmp 55 3770 10:19:37 +3010:19:31 6s  º3 º

40 Tmp 55 4520 10:21:50 +57010:20:50 1m00s  º5 º

41 Tmp 56 4910 10:22:36 +62010:21:31 1m05s  º5 º

42 Tmp 58 6160 10:24:18 +55010:23:20 58s  º4 º

43 Tmp 62 1390 10:29:07 -6010:29:12 5s  º6 º

44 Tmp 65 4950 10:34:32 -3010:34:36 4s  º8 º

5494Total PPNum 199 12PG2PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 11:23:19 +11011:23:05 14s  º2 º

46 Tmp 71 3040 11:24:17 +18011:23:56 21s  º1 º

47 Tmp 71 4100 11:26:44 +46011:25:55 49s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 11:35:42 +1011:35:38 4s  º4 º

49 Tmp 78 5340 11:40:24 +19011:40:02 22s  º3 º

50 Tmp 80 6200 11:42:07 +35011:41:29 38s  º3 º

51 Tmp 81 7310 11:43:26 +27011:42:56 30s  º3 º

52 Tmp 83 2820 11:51:17 +6011:51:08 9s  º6 º

53 Tmp 85 4400 11:53:32 +1011:53:28 4s  º3 º

54 Tmp 87 5780 11:56:39 +20011:56:16 23s  º3 º

55 Tmp 87 7090 11:58:22 +5011:58:14 8s  º4 º

56 Tmp 90 1710 12:03:47 +12012:03:32 15s  º10 º

57 Tmp 92 2930 12:06:16 +25012:05:48 28s  º8 º

58 Tmp 94 4730 12:08:41 +21012:08:17 24s  º5 º

59 Tmp 95 5500 12:09:54 +31012:09:20 34s  º6 º

60 Tmp 96 7100 12:12:36 +39012:11:54 42s  º5 º

61 Tmp 97 7780 12:13:54 +48012:13:03 51s  º5 º

62 Tmp 101 1070 12:20:17 +15012:19:59 18s  º6 º

63 Tmp 102 2120 12:22:20 +4012:22:13 7s  º3 º

64 Tmp 103 2560 12:23:13 +1012:23:09 4s  º1 º

65 Tmp 107 5410 12:34:03 +23012:33:37 26s  º7 º

66 Tmp 109 6300 12:36:22 +54012:35:25 57s  º7 º

67 Tmp 112 1950 12:42:06 +34012:41:29 37s  º9 º

68 Tmp 114 2380 12:43:04 +39012:42:22 42s  º6 º

69 Tmp 114 3160 12:45:25 +102012:43:40 1m45s  º6 º

70 Tmp 115 3710 12:45:05 +27012:44:35 30s  º4 º

71 Tmp 115 4210 12:48:06 +148012:45:35 2m31s  º5 º

72 Tmp 115 4590 12:48:52 +149012:46:20 2m32s  º5 º

73 Tmp 116 5520 12:50:18 +150012:47:45 2m33s  º5 º

1111Total PPNum 199 20PG0PCZ0PenEtapa B

23nº 12A 32Tot PG 6º9ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

308 / Adecy de Souza / Rosquinha

Over40 / 30 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina

308

12º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 --:--:-- +1800008:50:14  º12 º

2 Tmp 3 5200 --:--:-- +1800008:53:03  º12 º

3 Tmp 3 5670 --:--:-- +1800008:53:53  º12 º

4 Tmp 6 10 --:--:-- +1800008:57:34  º12 º

5 Tmp 6 720 --:--:-- +1800008:58:54  º12 º

6 Tmp 6 1050 --:--:-- +1800008:59:31  º12 º

7 Tmp 6 1440 --:--:-- +1800009:00:15  º12 º

8 Tmp 6 2000 --:--:-- +1800009:01:18  º12 º

9 Tmp 7 3410 --:--:-- +1800009:04:02  º12 º

10 Tmp 10 4360 --:--:-- +1800009:10:13  º12 º

11 Tmp 10 4480 --:--:-- +1800009:10:32  º12 º

12 Tmp 11 4990 --:--:-- +1800009:11:30  º12 º

13 Tmp 13 6740 --:--:-- +1800009:16:12  º12 º

14 Tmp 16 650 --:--:-- +1800009:19:17  º12 º

15 Tmp 16 990 --:--:-- +1800009:19:59  º12 º

16 Tmp 20 5570 --:--:-- +1800009:30:24  º12 º

17 Tmp 22 1290 --:--:-- +1800009:34:02  º12 º

18 Tmp 24 3120 --:--:-- +1800009:36:53  º12 º

19 Tmp 25 4620 --:--:-- +1800009:39:02  º12 º

20 Tmp 25 6070 --:--:-- +1800009:41:12  º12 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

25 Tmp 33 3770 --:--:-- +1800009:56:02  º12 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

27 Tmp 35 4070 --:--:-- +1800009:56:41  º12 º

28 Tmp 37 5280 --:--:-- +1800009:58:49  º12 º

29 Tmp 38 6370 --:--:-- +1800010:00:46  º12 º

30 Tmp 39 0 --:--:-- +1800010:01:42  º12 º

31 Tmp 39 560 --:--:-- +1800010:02:49  º10 º

32 Tmp 41 1300 --:--:-- +1800010:04:03  º12 º

33 Tmp 42 1610 --:--:-- +1800010:04:36  º10 º

34 Tmp 43 2580 --:--:-- +1800010:06:09  º12 º

35 Tmp 44 3260 --:--:-- +1800010:07:26  º12 º

36 Tmp 46 4650 --:--:-- +1800010:09:34  º12 º

37 Tmp 50 540 --:--:-- +1800010:17:49  º12 º

38 Tmp 54 2930 --:--:-- +1800010:21:45  º12 º

39 Tmp 55 3770 --:--:-- +1800010:23:01  º12 º

40 Tmp 55 4520 --:--:-- +1800010:24:20  º12 º

41 Tmp 56 4910 --:--:-- +1800010:25:01  º12 º

42 Tmp 58 6160 --:--:-- +1800010:26:50  º12 º

43 Tmp 62 1390 --:--:-- +1800010:32:42  º11 º

44 Tmp 65 4950 --:--:-- +1800010:38:06  º11 º

70200Total PPNum 308 0PG0PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 --:--:-- +1800011:26:35  º11 º

46 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:27:26  º11 º

47 Tmp 71 4100 --:--:-- +1800011:29:25  º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 --:--:-- +1800011:39:08  º11 º

49 Tmp 78 5340 --:--:-- +1800011:43:32  º11 º

50 Tmp 80 6200 --:--:-- +1800011:44:59  º11 º

51 Tmp 81 7310 --:--:-- +1800011:46:26  º11 º

52 Tmp 83 2820 --:--:-- +1800011:54:38  º11 º

53 Tmp 85 4400 --:--:-- +1800011:56:58  º11 º

54 Tmp 87 5780 --:--:-- +1800011:59:46  º11 º

55 Tmp 87 7090 --:--:-- +1800012:01:44  º11 º

56 Tmp 90 1710 --:--:-- +1800012:07:02  º11 º

57 Tmp 92 2930 --:--:-- +1800012:09:18  º11 º

58 Tmp 94 4730 --:--:-- +1800012:11:47  º11 º

59 Tmp 95 5500 --:--:-- +1800012:12:50  º11 º

60 Tmp 96 7100 --:--:-- +1800012:15:24  º11 º

61 Tmp 97 7780 --:--:-- +1800012:16:33  º11 º

62 Tmp 101 1070 --:--:-- +1800012:23:29  º11 º

63 Tmp 102 2120 --:--:-- +1800012:25:43  º11 º

64 Tmp 103 2560 --:--:-- +1800012:26:39  º11 º

65 Tmp 107 5410 --:--:-- +1800012:37:07  º11 º

66 Tmp 109 6300 --:--:-- +1800012:38:55  º11 º

67 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:44:59  º11 º

68 Tmp 114 2380 --:--:-- +1800012:45:52  º11 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800012:47:10  º11 º

70 Tmp 115 3710 --:--:-- +1800012:48:05  º11 º

71 Tmp 115 4210 --:--:-- +1800012:49:05  º11 º

72 Tmp 115 4590 --:--:-- +1800012:49:50  º11 º

73 Tmp 116 5520 --:--:-- +1800012:51:15  º11 º
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Enduro do Axe - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

310 / Vivaldo da Silva Carvalho Junior / Vaqueiro

Over40 / 27 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis KTM 350

310

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 3590 08:48:53 +6008:48:44 9s  º8 º

2 Tmp 3 5200 08:51:37 +1008:51:33 4s  º6 º

3 Tmp 3 5670 08:52:38 +12008:52:23 15s  º4 º

4 Tmp 6 10 08:56:11 +4008:56:04 7s  º4 º

5 Tmp 6 720 08:57:37 +10008:57:24 13s  º1 º

6 Tmp 6 1050 08:58:14 +10008:58:01 13s  º1 º

7 Tmp 6 1440 08:59:13 +25008:58:45 28s  º1 º

8 Tmp 6 2000 09:00:27 +36008:59:48 39s  º1 º

9 Tmp 7 3410 09:03:44 +69009:02:32 1m12s  º1 º

10 Tmp 10 4360 09:08:45 0009:08:43 2s  º1 º

11 Tmp 10 4480 09:09:12 +7009:09:02 10s  º1 º

12 Tmp 11 4990 09:11:14 +71009:10:00 1m14s  º9 º

13 Tmp 13 6740 09:14:53 +8009:14:42 11s  º4 º

14 Tmp 16 650 09:17:59 +9009:17:47 12s  º2 º

15 Tmp 16 990 09:18:51 +19009:18:29 22s  º1 º

16 Tmp 20 5570 09:29:08 +11009:28:54 14s  º4 º

17 Tmp 22 1290 09:32:36 +1009:32:32 4s  º1 º

18 Tmp 24 3120 09:35:50 +24009:35:23 27s  º2 º

19 Tmp 25 4620 09:37:35 0009:37:32 3s  º1 º

20 Tmp 25 6070 09:39:40 0009:39:42 2s  º1 º

21 Canc 29 1310 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

22 Canc 29 1710 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

23 Canc 31 2210 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

24 Canc 32 2510 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

25 Tmp 33 3770 09:54:44 +9009:54:32 12s  º1 º

26 Canc 33 3890 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

27 Tmp 35 4070 09:55:45 +31009:55:11 34s  º2 º

28 Tmp 37 5280 09:58:20 +58009:57:19 1m01s  º2 º

29 Tmp 38 6370 10:00:55 +96009:59:16 1m39s  º2 º

30 Tmp 39 0 10:02:02 +107010:00:12 1m50s  º2 º

31 Tmp 39 560 10:01:59 +37010:01:19 40s  º1 º

32 Tmp 41 1300 10:04:47 +131010:02:33 2m14s  º2 º

33 Tmp 42 1610 10:05:30 +141010:03:06 2m24s  º2 º

34 Tmp 43 2580 10:07:17 +155010:04:39 2m38s  º1 º

35 Tmp 44 3260 10:08:24 +145010:05:56 2m28s  º2 º

36 Tmp 46 4650 10:10:17 +130010:08:04 2m13s  º2 º

37 Tmp 50 540 10:16:36 +14010:16:19 17s  º3 º

38 Tmp 54 2930 10:20:18 0010:20:15 3s  º1 º

39 Tmp 55 3770 10:21:37 +3010:21:31 6s  º2 º

40 Tmp 55 4520 10:23:41 +48010:22:50 51s  º4 º

41 Tmp 56 4910 10:24:29 +55010:23:31 58s  º4 º

42 Tmp 58 6160 10:26:20 +57010:25:20 1m00s  º5 º

43 Tmp 62 1390 --:--:-- +1800010:31:12  º12 º

44 Tmp 65 4950 --:--:-- +1800010:36:36  º12 º

5140Total PPNum 310 13PG4PCZ0PenEtapa A

45 Tmp 71 2590 --:--:-- +1800011:25:05  º12 º

46 Tmp 71 3040 --:--:-- +1800011:25:56  º12 º

47 Tmp 71 4100 --:--:-- +1800011:27:55  º12 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

48 Tmp 75 3190 --:--:-- +1800011:37:38  º12 º

49 Tmp 78 5340 --:--:-- +1800011:42:02  º12 º

50 Tmp 80 6200 --:--:-- +1800011:43:29  º12 º

51 Tmp 81 7310 --:--:-- +1800011:44:56  º12 º

52 Tmp 83 2820 --:--:-- +1800011:53:08  º12 º

53 Tmp 85 4400 --:--:-- +1800011:55:28  º12 º

54 Tmp 87 5780 --:--:-- +1800011:58:16  º12 º

55 Tmp 87 7090 --:--:-- +1800012:00:14  º12 º

56 Tmp 90 1710 --:--:-- +1800012:05:32  º12 º

57 Tmp 92 2930 --:--:-- +1800012:07:48  º12 º

58 Tmp 94 4730 --:--:-- +1800012:10:17  º12 º

59 Tmp 95 5500 --:--:-- +1800012:11:20  º12 º

60 Tmp 96 7100 --:--:-- +1800012:13:54  º12 º

61 Tmp 97 7780 --:--:-- +1800012:15:03  º12 º

62 Tmp 101 1070 --:--:-- +1800012:21:59  º12 º

63 Tmp 102 2120 --:--:-- +1800012:24:13  º12 º

64 Tmp 103 2560 --:--:-- +1800012:25:09  º12 º

65 Tmp 107 5410 --:--:-- +1800012:35:37  º12 º

66 Tmp 109 6300 --:--:-- +1800012:37:25  º12 º

67 Tmp 112 1950 --:--:-- +1800012:43:29  º12 º

68 Tmp 114 2380 --:--:-- +1800012:44:22  º12 º

69 Tmp 114 3160 --:--:-- +1800012:45:40  º12 º

70 Tmp 115 3710 --:--:-- +1800012:46:35  º12 º

71 Tmp 115 4210 --:--:-- +1800012:47:35  º12 º

72 Tmp 115 4590 --:--:-- +1800012:48:20  º12 º

73 Tmp 116 5520 --:--:-- +1800012:49:45  º12 º
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